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Østre Aker og Haugerud menighet 
 
 
ANNERLEDES JUL – IGJEN   
Noen ble overrasket, andre ikke. I forkant av julehøytiden ble menighetene, 
som alle andre aktører, pålagt nye restriksjoner.  
 
Kirkens ledelse ber oss «omstille, ikke innstille,» og det gjelder også for kirkene 
i Groruddalen. Det er en balansegang mellom å ikke skulle samle folk, og at det 
for mange er viktig å kunne komme til kirkene regelmessig. Ikke minst i 
julehøytiden, hvor mange har sterke tradisjoner knyttet til besøk i kirken, eller 
kanskje kjenner på ensomhet og behov for å møte noen ansikt til ansikt.  
 
Her er en oversikt over julefeiringen i Østre Aker og Haugerud menighet. Hjelp 
gjerne til med å spre ordet – ikke alle er på nett, ikke alle får nyhetsbrev. For 
andre kan språk være en utfordring.  
 
Med ønske om en velsignet julehøytid,  
Sara Moss-Fongen, konstituert sokneprest  
  
Julaften i Østre Aker kirke 
Kirken er åpen fra kl. 13.00 til 16.00. Selv om det ikke er gudstjeneste, er det 
musikk og regelmessig opplesning av juleevangeliet. Besøkende kan tenne lys, 
se julekrybba og kjenne høytidsstemningen som rommet gir.  
 
Julaften i Haugerud kirke – registrer deg gjerne på nettsiden!  
Det blir tre gudstjenester i Haugerud kirke: Kl. 14.00, 15.00 og 16.00. På hver 
gudstjeneste er det plass til 50 deltakere. Det er mulig å registrere seg på 
nettsiden for dem som vil delta, eller møte opp direkte. Les mer om 
registrering lenger ned. Kom gjerne i god tid. Dørene åpner et kvarter før.  
 
Første og andre juledag i Haugerud kirke  
Første juledag er det høymesse kl. 11.00 ved Annette Dreyer og Natalia 
Eliseeva med påfølgende kirkekaffe. Andre juledag kl. 17.00 er det allsang og 
kirkekaffe ved Sara Moss og Håkon Endal.  
 
 
 



SMITTEVERN  
Kirkene skal være trygge å oppsøke. Ansatte og frivillige medarbeidere har 
etter hvert fått god trening i smittevern, og besøkende har blitt vant til å rette 
seg etter dette. Noen bestemmelser ble endret 15. desember, og det handler 
blant annet om antallsbegrensning, registrering og munnbind.  
 
Antallsbegrensning og registrering via nettsiden  
Det er tillatt å ha 50 deltakere på gudstjenester framover. Alle må registreres 
med navn og telefonnummer, og i tillegg registreres også nøyaktig hvilken plass 
du har benyttet i kirkerommet. Dette oppbevares i to uker, og informasjonen 
brukes kun hvis det er behov for smittesporing.  
 
Den som ønsker det, kan registrere seg på forhånd på www.kirken.no/oah. Gå 
inn i kalenderen og klikk på den aktuelle gudstjenesten. Der finner du en lenke 
for påmelding. Dette gjør jobben enklere for kirkeverten på søndag morgen!  
 
Vi regner med at julaften er en populær dag å komme til gudstjeneste. Meld 
deg frimodig på – plassene er like mye for deg som for andre! Men vær grei å 
melde deg av igjen hvis du ombestemmer deg. NB: På julaften må alle 
forhåndspåmeldte møte opp senest et kvarter før gudstjenestestart. Hvis ikke 
kan «billetten» gis videre hvis andre har møtt opp uten å være registrert.  
 
Vi tar høyde for at noen mennesker av ulike årsaker ikke har mulighet til å 
melde seg på via nettsiden, og holder av noen plasser til dem. Det er også mulig 
å ringe menighetskontoret. Hvis du kjenner noen som pleier å gå i kirken på 
julaften, men ikke er på nett, så hjelp dem gjerne!  
 
Påbud om munnbind  
Det er påbud om munnbind på alle arrangementer i kirkene. Dette gjelder ikke 
barn under tolv år eller mennesker som av helsemessige årsaker ikke kan bruke 
munnbind. Når du sitter på plassen din, kan du ta av munnbindet, så sant det er 
én meters avstand til nestemann i alle retninger.  
 
Kirkekaffe og andre samlinger  
Vi ønsker å gjennomføre kirkekaffe og andre sosiale samlinger innenfor de 
rammene som er lagt. Husk å følge beskjeder fra ansatte og frivillige 
medarbeidere, slik at det blir tryggest mulig å være i kirken. Alle voksne skal ha 
én meter avstand til voksne utenfor egen husstand. Husk å være hjemme hvis 
du er syk. God håndhygiene er selvsagt fremdeles veldig viktig.  
 
  



HVA SKJER I MENIGHETEN?   

Dåp, vielser og utleie  

Dåp og vielser gjennomføres som vanlig i begge kirkene våre. Vi leier også ut 

lokaler til selskap. Per i dag kan det leies ut til selskap for opptil tjue personer. 

Ta kontakt med menighetskontoret for å avtale tid.  

Avskjed med Carsten Schuerhoff  
Carsten Schuerhoff har sagt opp sin stilling som sokneprest. Carsten har jobbet 
som prest i menigheten siden 2009, siden 2018 som sokneprest. Det blir 
avskjed med ham søndag 9. januar i Haugerud kirke.  
 
Gudstjeneste + kirkekaffe i Haugerud kirke – hver søndag kl. 11.00! 
2. januar Høymesse v. Sara Moss-Fongen og Natalia Eliseeva  
9. januar Høymesse. Avskjed med Carsten Schuerhoff.  
16. januar Gudstjeneste for små og store v. Sara Moss-Fongen  
23. januar Høymesse. Presentasjon av konfirmantene v. Annette Dreyer  
 
Gudstjeneste i Østre Aker kirke 
23. januar Høymesse. Presentasjon av konfirmantene. Dåp.  
 
Matpakkelunsj 
Det er matpakkelunsj i Haugerud kirke hver torsdag kl. 11.30 - 13.00, også 
23.12 og 30.12. Ta med niste, vi serverer kaffe/te og noe søtt til kaffen. (20 kr.)  

Oppstartsdato i januar for øvrige aktiviteter er ikke fastsatt ennå.  
 
 
 

 
 
 



For kontakt og mer informasjon:  

Telefon: 23 62 97 40 

E-post: post.oah.oslo@kirken.no 

Nettside: www.kirken.no/oah 

Facebook: facebook.com/ostreakeroghaugerudmenighet 

 

Kontoret i Haugerud kirke er for tiden ikke betjent til faste tider.  

 
Ønsker du å få tilsendt nyhetsbrevet? Send e-post til Sara Moss-Fongen 
sm729@kirken.no eller ring menighetskontoret.  
 
 
Haugerud kirke      Østre Aker kirke 
Haugerudsenteret 47     Ulvenveien 106 
0673 Oslo       0665 Oslo 
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